
Číslo 

položky
Kód modulu Název a popis modulu

Předpokládaný počet 

odebraných kusů za 48 

měsíců

Nabídková cena za 1 kus v CZK bez DPH
Celková cena v CZK bez 

DPH

1 52-7235A XC Mikrofonní/sluchátkový modul 45 0,00 Kč 0,00 Kč

2 52-7255A XC Mikrofonní/linkový Modul, 8 kanálů 15 0,00 Kč 0,00 Kč

3 52-7224A XC Analogový I/O modul, 18/24dBu 60 0,00 Kč 0,00 Kč

4 52-7112A XC Digitální I/O modul 75 0,00 Kč 0,00 Kč

5 52-7420A XC2 Core DSP/Controller, 4 SFP 15 0,00 Kč 0,00 Kč

6 52-7310A XC2 Concentrator 15 0,00 Kč 0,00 Kč

7 52-7423A XC2 Core DSP/Controller, 4 SFP 2 0,00 Kč 0,00 Kč

8 52-1830B XS2 I/O Core 8 0,00 Kč 0,00 Kč

9 52-7320A XC MADI Concentrator 4 0,00 Kč 0,00 Kč

10 52-7440B XD2 8K Core 2 0,00 Kč 0,00 Kč

11 52-7442B XD2 4K Core 2 0,00 Kč 0,00 Kč

12 52-7456A XD2 Controller 2 0,00 Kč 0,00 Kč

13 52-7460A XD/XC2 DSP karta 8 0,00 Kč 0,00 Kč

14 52-7067A XC2 AES67 RAVENNA rozhraní 4 0,00 Kč 0,00 Kč

15 52-7080A XC2 Dante IP Audio rozhraní 4 0,00 Kč 0,00 Kč

16 52-1335A XS Multi I/O Box 12 0,00 Kč 0,00 Kč

17 52-7172A XC Dual Embedder/De-embedder 4 0,00 Kč 0,00 Kč

18 52-1948B Napájecí zdroj 48V / 100W 12 0,00 Kč 0,00 Kč

19 52-7498A XC napájecí zdroj 48V / 150W 12 0,00 Kč 0,00 Kč

20 52-7497A XC napájecí zdroj 48V / 200W 30 0,00 Kč 0,00 Kč

21 52-7484A Napájecí kabel 3m, 4-pin 60 0,00 Kč 0,00 Kč

22 52-4510B 10.1″ TFT Display pro montáž do rámečku 16 0,00 Kč 0,00 Kč

23 52-4018C TFT/dotykový Display, 7″ IPS 16 0,00 Kč 0,00 Kč

24 52-4012A 10.1″ Multidotykový IPS TFT Display 14 0,00 Kč 0,00 Kč

25 52-3016A Nastavitelný stojánek pro 52-4012 14 0,00 Kč 0,00 Kč

26 52-3660D 19″ rámeček pro TFT 16 0,00 Kč 0,00 Kč

27 52-4808C Vestavbový rám pro mixážní pult, 8 pozic L/S 4 0,00 Kč 0,00 Kč

28 52-4812C Vestavbový rám pro mixážní pult, 12 pozic L/S 4 0,00 Kč 0,00 Kč

29 52-2808B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 8p 28 0,00 Kč 0,00 Kč

30 52-2812B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 12p 8 0,00 Kč 0,00 Kč

31 52-2816B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 16p 8 0,00 Kč 0,00 Kč

32 52-3454C stolní Box, 4 poz. S-velikost 28 0,00 Kč 0,00 Kč

33 52-4231D Motorizovaný Fader/Enkodér modul, P&G 16 0,00 Kč 0,00 Kč

34 52-4230D Fader/Enkodér modul, P&G 16 0,00 Kč 0,00 Kč

35 52-4304A TFT ovládací modul, 4 enkodéry 4 0,00 Kč 0,00 Kč

36 52-4592B panel pro mikrofon/sluchátka 16 0,00 Kč 0,00 Kč

37 52-4592A panel pro mikrofon 16 0,00 Kč 0,00 Kč

38 52-4527D Ovládací modul s reproduktorem 16 0,00 Kč 0,00 Kč

39 52-4590A Zaslepovací panel krátký 32 0,00 Kč 0,00 Kč

40 52-4411A Tlačítkový modul, 11 tlačítek 16 0,00 Kč 0,00 Kč

41 52-4412D Ovládací modul, 19 tlačítek 16 0,00 Kč 0,00 Kč

42 52-4490A Zaslepovací panel dlouhý 4 0,00 Kč 0,00 Kč

43 52-4402B Ovládací modul, 2 potenciometry 4 0,00 Kč 0,00 Kč

44 52-4305B Ovládací modul, 2 potenciometry 16 0,00 Kč 0,00 Kč

45 52-4516A Tlačítkový modul, 16 tlačítek 16 0,00 Kč 0,00 Kč

46 52-4505A Tlačítkový modul, 5 tlačítek 16 0,00 Kč 0,00 Kč

47 52-4302A Ovládací modul, 2 enkodéry 8 0,00 Kč 0,00 Kč

48 52-2029E Fader modul, prodloužený, APC 42 0,00 Kč 0,00 Kč

49 52-2029P Motorizovaný Fader modul, prodloužený 16 0,00 Kč 0,00 Kč

50 52-2010E RX Centrální modul 14 0,00 Kč 0,00 Kč

51 52-1114B DX 4-faderový stolní mixpult 16 0,00 Kč 0,00 Kč

52 52-1156C TX 10.1″ Multidotykový mixpult 16 0,00 Kč 0,00 Kč

53 52-7391A XC Gigabit Audio port, multimode 16 0,00 Kč 0,00 Kč

54 52-7321A XC MADI port, multimode SFP 16 0,00 Kč 0,00 Kč

55 52-7292A Sluchátková krabička s potenciometrem 60 0,00 Kč 0,00 Kč

56 52-7329A XC záložní sada multimode ke koncentrátoru 4 0,00 Kč 0,00 Kč

57 52-4060A MX APC základní deska ovladače PCB 16 0,00 Kč 0,00 Kč

58 52-4061A RX APC základní deska ovladače PCB 16 0,00 Kč 0,00 Kč

59 DISPLAY-W Display, W-type OLED 80 0,00 Kč 0,00 Kč

60 52-5820A RX2 Fader modul 16 0,00 Kč 0,00 Kč

61 52-5810A RX2 Centrální modul 8 0,00 Kč 0,00 Kč

62 52-8575 MIDI Protocol Converter Software 4 0,00 Kč 0,00 Kč

63 52-8582 XC/XD/XS Core Audio Network 15 0,00 Kč 0,00 Kč

64 52-8583 XC/XS Core Control Networking 15 0,00 Kč 0,00 Kč

65 52-8581 Rozšíření DSP 4 0,00 Kč 0,00 Kč

66 52-8591 SNMP podpora pro DHDOS 4 0,00 Kč 0,00 Kč

67 52-8563 Software pro vzdálené ovládání 4 0,00 Kč 0,00 Kč

68 52-8562 Software pro správu snapshotů 4 0,00 Kč 0,00 Kč

69 52-8511 Aplikace pro zobrazování v prohlížeči 4 0,00 Kč 0,00 Kč

70 52-8550 Software pro přepojování a plánování 4 0,00 Kč 0,00 Kč

71 52-8551 Software pro přepojování 4 0,00 Kč 0,00 Kč

72 52-8552 Software pro přepojování - 1matice 4 0,00 Kč 0,00 Kč

73 52-8555 Software pro monitorování 4 0,00 Kč 0,00 Kč

74 52-7491A XC 19″ montážní panel, XLR 80 0,00 Kč 0,00 Kč

75 52-7492A XC 19″ montážní panel, rovný 180 0,00 Kč 0,00 Kč

76 52-7494A Sada pro montáž do stolu 20 0,00 Kč 0,00 Kč

77 52-3010A Montážní sada pro displaye 52-4012/4018 16 0,00 Kč 0,00 Kč

78 PRO49Q Mikrofon (husí krk -Audiotechnica) 30 0,00 Kč 0,00 Kč

79 DVS Licence Dante virtual soundcard 8 0,00 Kč 0,00 Kč

80 Technologický nábytek 15 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena v Kč bez 

DPH
0,00 Kč

Sazba DPH 0%

Celková výše DPH 0,00 Kč

Celková cena s DPH 0,00 Kč

Příloha č.: 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Tabulka pro podání nabídky v CZK

žlutě označené vyplní uchazeč *

   * Pokud účastník nacení kteroukoliv položku nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce



Číslo 

položky
Kód modulu Název a popis modulu

Předpokládaný počet 

odebraných kusů za 48 

měsíců

Nabídková cena za 1 kus v EUR bez DPH
Celková cena v EUR 

bez DPH

1 52-7235A XC Mikrofonní/sluchátkový modul 45 0,00 € 0,00 €

2 52-7255A XC Mikrofonní/linkový Modul, 8 kanálů 15 0,00 € 0,00 €

3 52-7224A XC Analogový I/O modul, 18/24dBu 60 0,00 € 0,00 €

4 52-7112A XC Digitální I/O modul 75 0,00 € 0,00 €

5 52-7420A XC2 Core DSP/Controller, 4 SFP 15 0,00 € 0,00 €

6 52-7310A XC2 Concentrator 15 0,00 € 0,00 €

7 52-7423A XC2 Core DSP/Controller, 4 SFP 2 0,00 € 0,00 €

8 52-1830B XS2 I/O Core 8 0,00 € 0,00 €

9 52-7320A XC MADI Concentrator 4 0,00 € 0,00 €

10 52-7440B XD2 8K Core 2 0,00 € 0,00 €

11 52-7442B XD2 4K Core 2 0,00 € 0,00 €

12 52-7456A XD2 Controller 2 0,00 € 0,00 €

13 52-7460A XD/XC2 DSP karta 8 0,00 € 0,00 €

14 52-7067A XC2 AES67 RAVENNA rozhraní 4 0,00 € 0,00 €

15 52-7080A XC2 Dante IP Audio rozhraní 4 0,00 € 0,00 €

16 52-1335A XS Multi I/O Box 12 0,00 € 0,00 €

17 52-7172A XC Dual Embedder/De-embedder 4 0,00 € 0,00 €

18 52-1948B Napájecí zdroj 48V / 100W 12 0,00 € 0,00 €

19 52-7498A XC napájecí zdroj 48V / 150W 12 0,00 € 0,00 €

20 52-7497A XC napájecí zdroj 48V / 200W 30 0,00 € 0,00 €

21 52-7484A Napájecí kabel 3m, 4-pin 60 0,00 € 0,00 €

22 52-4510B 10.1″ TFT Display pro montáž do rámečku 16 0,00 € 0,00 €

23 52-4018C TFT/dotykový Display, 7″ IPS 16 0,00 € 0,00 €

24 52-4012A 10.1″ Multidotykový IPS TFT Display 14 0,00 € 0,00 €

25 52-3016A Nastavitelný stojánek pro 52-4012 14 0,00 € 0,00 €

26 52-3660D 19″ rámeček pro TFT 16 0,00 € 0,00 €

27 52-4808C Vestavbový rám pro mixážní pult, 8 pozic L/S 4 0,00 € 0,00 €

28 52-4812C Vestavbový rám pro mixážní pult, 12 pozic L/S 4 0,00 € 0,00 €

29 52-2808B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 8p 28 0,00 € 0,00 €

30 52-2812B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 12p 8 0,00 € 0,00 €

31 52-2816B RX Vestavbový rám pro mixážní pult 16p 8 0,00 € 0,00 €

32 52-3454C stolní Box, 4 poz. S-velikost 28 0,00 € 0,00 €

33 52-4231D Motorizovaný Fader/Enkodér modul, P&G 16 0,00 € 0,00 €

34 52-4230D Fader/Enkodér modul, P&G 16 0,00 € 0,00 €

35 52-4304A TFT ovládací modul, 4 enkodéry 4 0,00 € 0,00 €

36 52-4592B panel pro mikrofon/sluchátka 16 0,00 € 0,00 €

37 52-4592A panel pro mikrofon 16 0,00 € 0,00 €

38 52-4527D Ovládací modul s reproduktorem 16 0,00 € 0,00 €

39 52-4590A Zaslepovací panel krátký 32 0,00 € 0,00 €

40 52-4411A Tlačítkový modul, 11 tlačítek 16 0,00 € 0,00 €

41 52-4412D Ovládací modul, 19 tlačítek 16 0,00 € 0,00 €

42 52-4490A Zaslepovací panel dlouhý 4 0,00 € 0,00 €

43 52-4402B Ovládací modul, 2 potenciometry 4 0,00 € 0,00 €

44 52-4305B Ovládací modul, 2 potenciometry 16 0,00 € 0,00 €

45 52-4516A Tlačítkový modul, 16 tlačítek 16 0,00 € 0,00 €

46 52-4505A Tlačítkový modul, 5 tlačítek 16 0,00 € 0,00 €

47 52-4302A Ovládací modul, 2 enkodéry 8 0,00 € 0,00 €

48 52-2029E Fader modul, prodloužený, APC 42 0,00 € 0,00 €

49 52-2029P Motorizovaný Fader modul, prodloužený 16 0,00 € 0,00 €

50 52-2010E RX Centrální modul 14 0,00 € 0,00 €

51 52-1114B DX 4-faderový stolní mixpult 16 0,00 € 0,00 €

52 52-1156C TX 10.1″ Multidotykový mixpult 16 0,00 € 0,00 €

53 52-7391A XC Gigabit Audio port, multimode 16 0,00 € 0,00 €

54 52-7321A XC MADI port, multimode SFP 16 0,00 € 0,00 €

55 52-7292A Sluchátková krabička s potenciometrem 60 0,00 € 0,00 €

56 52-7329A XC záložní sada multimode ke koncentrátoru 4 0,00 € 0,00 €

57 52-4060A MX APC základní deska ovladače PCB 16 0,00 € 0,00 €

58 52-4061A RX APC základní deska ovladače PCB 16 0,00 € 0,00 €

59 DISPLAY-W Display, W-type OLED 80 0,00 € 0,00 €

60 52-5820A RX2 Fader modul 16 0,00 € 0,00 €

61 52-5810A RX2 Centrální modul 8 0,00 € 0,00 €

62 52-8575 MIDI Protocol Converter Software 4 0,00 € 0,00 €

63 52-8582 XC/XD/XS Core Audio Network 15 0,00 € 0,00 €

64 52-8583 XC/XS Core Control Networking 15 0,00 € 0,00 €

65 52-8581 Rozšíření DSP 4 0,00 € 0,00 €

66 52-8591 SNMP podpora pro DHDOS 4 0,00 € 0,00 €

67 52-8563 Software pro vzdálené ovládání 4 0,00 € 0,00 €

68 52-8562 Software pro správu snapshotů 4 0,00 € 0,00 €

69 52-8511 Aplikace pro zobrazování v prohlížeči 4 0,00 € 0,00 €

70 52-8550 Software pro přepojování a plánování 4 0,00 € 0,00 €

71 52-8551 Software pro přepojování 4 0,00 € 0,00 €

72 52-8552 Software pro přepojování - 1matice 4 0,00 € 0,00 €

73 52-8555 Software pro monitorování 4 0,00 € 0,00 €

74 52-7491A XC 19″ montážní panel, XLR 80 0,00 € 0,00 €

75 52-7492A XC 19″ montážní panel, rovný 180 0,00 € 0,00 €

76 52-7494A Sada pro montáž do stolu 20 0,00 € 0,00 €

77 52-3010A Montážní sada pro displaye 52-4012/4018 16 0,00 € 0,00 €

78 PRO49Q Mikrofon (husí krk -Audiotechnica) 30 0,00 € 0,00 €

79 DVS Licence Dante virtual soundcard 8 0,00 € 0,00 €

80 Technologický nábytek 15 0,00 € 0,00 €

Celková cena v EUR 

bez DPH
0,00 €

Sazba DPH pro 

následnou fakturaci
0%

žlutě označené vyplní uchazeč * **

   * Pokud účastník nacení kteroukoliv položku nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce

** Pokud účastník vyplňuje tabuku v eurech, vyplní i sazbu DPH pro následnou fakturaci

Tabulka pro podání nabídky v EUR


